


Cliente: S M S MOELLER DE CARVALHO LTDA [35960/01]				Dt.Emissão: 12/09/2023			
CNPJ: 09.617.050/0001-97		Inscr.Estadual: 420140362118		Tipo de Cliente: Cons.Final		Contato:	
1ºTelefone: (00) 00000000		2ºTelefone:		E-mail:			
Endereço: AVENIDA OSWALDO ARANHA, 1758							
CEP: 12606-000		Bairro: DA CRUZ			Cidade: LORENA		UF: SP
Condição de Pagamento: 30 DDL		Forma de Pagamento: Duplicata		Transportadora: NOSSO CARRO [2]		Frete: Próprio do Remetente [3]	
Vendedor: V.VIVIANE [4136]				Telefone:		E-Mail: viviane@perfillider.com.br	

Item	Produto	NCM	CFOP	Quantidade	Preço	Total	%ICMS	%IPI	%IVA	Entrega
1	1200500503000BGF - ELETROC. PERF. S/VIR. B-GF 50X50X3000MM #16	73089010	5101	4,0000 br	106,92	427,68	18,00	0,00	0,00	0 dia(s)
2	140050103000CGF - TAMPA DE ENCAIXE C-GF 50X10X3000MM	73089010	5101	4,0000 br	39,92	159,68	18,00	0,00	0,00	0 dia(s)
3	1201000503000BGF - ELETROC. PERF. S/VIR. B-GF 100X50X3000MM #16	73089010	5101	3,0000 br	142,56	427,68	18,00	0,00	0,00	0 dia(s)
4	140100103000CGF - TAMPA DE ENCAIXE C-GF 100X10X3000MM	73089010	5101	3,0000 br	68,43	205,29	18,00	0,00	0,00	0 dia(s)
5	100490050050CGF - CURVA DE INVERSÃO 90º LISA S/VIR. C-GF 50X50X150	73089010	5101	2,0000 pc	38,65	77,30	18,00	0,00	0,00	0 dia(s)
6	100490100050CGF - CURVA DE INVERSÃO 90º LISA S/VIR. C-GF 100X50X150	73089010	5101	1,0000 pc	43,84	43,84	18,00	0,00	0,00	0 dia(s)
7	100590050050CGF - CURVA HORIZ. 90º LISA S/VIR. C-GF 50X50X150	73089010	5101	2,0000 pc	20,35	40,70	18,00	0,00	0,00	0 dia(s)
8	11090050050CGF - FLANGE P/ PAINEL C-GF 50X50MM	73089010	5101	2,0000 pc	4,36	8,72	18,00	0,00	0,00	0 dia(s)
9	11090100050CGF - FLANGE P/ PAINEL C-GF 100X50MM	73089010	5101	1,0000 pc	6,10	6,10	18,00	0,00	0,00	0 dia(s)
10	30711GF - SAIDA HORIZONTAL 1" E-GF	73089010	5101	13,0000 pc	1,82	23,66	18,00	0,00	0,00	0 dia(s)
11	11190050050CGF - GANCHO HORIZONTAL C-GF 50X50MM	73089010	5101	6,0000 pc	3,43	20,58	18,00	0,00	0,00	0 dia(s)
12	11190100050CGF - GANCHO HORIZONTAL C-GF 100X50MM	73089010	5101	4,0000 pc	4,17	16,68	18,00	0,00	0,00	0 dia(s)
13	12000100GF - TALA ABA 100MM D-GF	73089010	5101	3,0000 pc	2,49	7,47	18,00	0,00	0,00	0 dia(s)
14	12000050GF - TALA ABA 50MM D-GF	73089010	5101	4,0000 pc	1,22	4,88	18,00	0,00	0,00	0 dia(s)
15	102090100050CGF - TE HORIZ. 90º LISO S/VIR. C-GF 100X50X150	73089010	5101	1,0000 pc	60,57	60,57	18,00	0,00	0,00	0 dia(s)
16	102290050050CGF - TE VERT. DESC. LAT. 90º LISO S/VIR. C-GF 50X50X150	73089010	5101	2,0000 pc	68,93	137,86	18,00	0,00	0,00	0 dia(s)
17	PL71405GE - CHUMBADOR UR 1/4 - GE	73181900	5101	33,0000 pc	3,36	110,88	18,00	6,50	0,00	0 dia(s)
18	54079320800100APZ - CURVA VERT. INT. 90º AE-A-PZ R320 800X100MM - SOLDADO	73089010	5101	4,0000 pc	157,27	629,08	18,00	0,00	0,00	0 dia(s)
19	54229320800100APZ - TE VERT. DESC. LAT. 90º AE-A-PZ R320 800X100MM - SOLDADO	73089010	5101	4,0000 pc	171,25	685,00	18,00	0,00	0,00	0 dia(s)
20	54209320800100APZ - TE HORIZ. 90º AE-A-PZ R320 800X100MM - SOLDADO	73089010	5101	1,0000 pc	299,67	299,67	18,00	0,00	0,00	0 dia(s)
21	31090500100APZ - FLANGE P/ LIGAÇÃO EM PAINEL A-PZ 500X100MM	73089010	5101	1,0000 pc	18,02	18,02	18,00	0,00	0,00	0 dia(s)
22	54049320800100APZ - CURVA DE INVERSÃO 90º AE-A-PZ R320 800X100MM - SOLDADO	73089010	5101	2,0000 pc	157,27	314,54	18,00	0,00	0,00	0 dia(s)

Total ICMS: 671,93	Total IPI: 7,21	Total ICMS/ST: 0,00	Peso Bruto: 165,96	Total Quantidade: 100,00	Total Produtos: 3.725,88
Valor Frete: 0,00	Valor Seguro: 0,00	Valor Despesas: 0,00	Peso Liquido: 164,64	Total Desconto: 0,00	Total Geral: 3.733,09

Observações:



Orçamento de Venda

130210

PL - INDUSTRIA METALURGICA LTDA - MATRIZ

18.787.482/0001-37 | IE:127.834.482.113

RUA GUILHERME LINO DOS SANTOS, 1357

JARDIM FLOR DO CAMPO - GUARULHOS/SP

Telefone: (11) 2412-7787 CEP: 07190-010

Cliente:			Dt.Emissão:	
S M S MOELLER DE CARVALHO LTDA [35960/01]			12/09/2023	
CNPJ:	Inscr.Estadual:	Tipo de Cliente:	Contato:	
09.617.050/0001-97	420140362118	Cons.Final		
1ºTelefone:	2ºTelefone:	E-mail:		
(00) 00000000				
Endereço:				
AVENIDA OSWALDO ARANHA, 1758				
CEP:	Bairro:	Cidade:	UF:	
12606-000	DA CRUZ	LORENA	SP	
Condição de Pagamento:		Forma de Pagamento:	Transportadora:	Frete:
30 DDL		Duplicata	NOSSO CARRO [2]	Próprio do Remetente [3]
Vendedor:		Telefone:	E-Mail:	
V.VIVIANE [4136]			viviane@perfillider.com.br	

Item	Produto	NCM	CFOP	Quantidade	Preço	Total	%ICMS	%IPI	%IVA	Entrega
PEDIMO MINIMO: R\$ 2.000,00										
ACESSÓRIOS PARA ELETROCALHAS ORÇADOS LISOS CONFORME PADRÕES PERFIL LIDER										
** PARA PAGAMENTO 07 DD: DESCONTO DE 2,5% **										
** VALIDADE DA PROPOSTA: 01 DIA ÚTIL **										
Orçamentista: Larissa										
** LEITOS EM LONG 19X100mm EM CHAPA #14 COM ABAS EXTERNAS, EM 06 TRAVESSAS SOLDADAS EM PERFILADOS 38X38mm										
DISTANCIADAS A CADA 500mm, CONFORME PADRÕES PERFIL LIDER **										
TROCAS/DEVOLUÇÕES										
SOLICITAMOS A GENTILEZA DE CONFIRMAREM AS QUANTIDADES, MEDIDAS E ACABAMENTO DOS MATERIAIS CONSTANTES NA CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO, EVITANDO ASSIM TRANSTORNOS COMO TROCAS E/OU DEVOLUÇÕES.										
VALE RESSALTAR QUE APÓS A CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO A PERFIL LIDER NÃO SE RESPONSABILIZARÁ PELO MESMO.										
ANTECIPADAMENTE AGRADECEMOS.										
ORÇAMENTO SUJEITO A ALTERAÇÃO DE VALORES DE ACORDO COM REGIME DE TRIBUTAÇÃO, FINALIDADE E LOCAL DE DESTINO DA MERCADORIA.										
PRODUTO GENÉRICO SUJEITO A ALTERAÇÃO DE TRIBUTAÇÃO.										
PARA COLETA DE NOSSO MATERIAL, É NECESSÁRIO QUE SEJA FEITA POR CARRO ABERTO.										
SRS CLIENTES ATENÇÃO: NAS AQUISIÇÕES INTERESTADUAIS DE BENS DO ATIVO IMOBILIZADO E USO/CONSUMO REALIZADAS POR CONTRIBUINTES DO ICMS CUJO O NCM NÃO CONSTAR NA LISTA DE MERCADORIAS QUE INCIDEM SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA ENTRE OS ESTADOS SIGNATÁRIOS COM SP O DIFAL É DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DO DESTINATÁRIO APLICANDO AS REGRAS TRATADAS NO CONVÊNIO ICMS 93/15.										